
 

Inwestycja pn. „Przebudowa dróg na terenie gminy Rząśnik” jest dofinansowane ze środków  

Polskiego Ładu w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 

ZP.2710.16.2023               Rząśnik, dnia 30 czerwca 2023 r. 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że 
w dniu 30 czerwca 2023 roku odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.2710.16.2023  
z dnia 23 czerwca 2023 r. na wykonanie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg na terenie gminy Rząśnik”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 76 632,69 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 5 ofert. 

 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

GO-ROAD Projektowanie i Nadzorowanie Robót 
Drogowych Magdalena Gołoś 

ul. Przwelotowa 30 
05-240 Tłuszcz 

NIP 8241719116 

55 350,00 zł  

2. 

SBP-BUD Sylwia Bisek 
ul. Chełmżyńska 196B m. 33 

04-464 Warszawa 
NIP 5711609063 

67 650,00 zł 

3. 

IWLAN Sp. z o.o. 
ul. Smocza 4 

87-800 Włocław 
NIP 8883151019 

49 156,95 zł 

4. 

"PROSTA PROJEKT"Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-
Inżynierskie Rafał Ślusarski 

ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 
NIP 6551120200 

188 559,00 zł 

5. 

WDI OBSŁUGA INWESTYCJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

07-410 Ostrołęka 
ul. Prosta 7 

NIP 7582332286 

100 245,00 zł 

 

     


		2023-06-30T12:32:59+0200




